令和６年3月５日
[bookmark: _GoBack]進路指導担当者　様
富士宮公共職業安定所

「企業と高等学校との情報交換会」の開催について（ご案内）

日頃から新規学卒業務について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も各企業人事担当者との名刺交換会の場として「企業と高等学校との情報交換会」（以下「情報交換会」という。）を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、出席について特段のご配慮をお願いいたします。

記

１　日時　　令和６年５月２９日（水）１５：００～１６：００

２　場所　　富士宮市富丘交流センター（富士宮市青木３００番地の１）

３　内容　　情報交換会　１５：００～１６：００（受付１４：３０開始）
各高等学校のブースを設け、各企業人事担当者が希望の高等学校のブースを回る、個別面談形式となります。
当日の詳細は、後日改めてご案内いたします。

４　申込　　静岡労働局ホームページ内の申込フォームよりお手続きをお願いいたします。
《静岡労働局ＨＰ》
静岡労働局トップページ⇒
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新卒者・若年者関係⇒
	説明会・交流会申込様式

５　その他　・会場の定員に達した場合は先着順となります。
　　　　　　・別紙「受付票」を事前にご記入ください。当日受付で回収いたします。
【問い合わせ先】富士宮公共職業安定所
学　　卒　　担　　当
電話　　0544-26-3128

image1.wmf